D.R.S. n. [U‘suo

REPUBBLICA  TTALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

EX-Servizio 16 - Gestione giuridica ed economica del personale

dell’ Assessorato Regionale dell’Agricoltura, delio Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea

VISTA
VISTA

VISTO

VISTE
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

RITENUTO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 & successive modifiche ed integrazion;
la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 e successive modifiche ed integrazioni;

il decreto presidenziale 5 dicembre 2009 n, 12, recante il Regolamento di attuazione del Tiwlo
1T della predetta legge regionale 19/2008;

le norme sulla contabilit g;er%ﬂe dello Stato:
riy LY

il D.Lgs 118/2001% | ’
|

i - A

il D:P.n. 12 del Hlﬁ‘-ﬁﬂfﬁimc&mnte il Regolamento di attuazione del Titolo T1 della legge
regionale 16 dicembre 2008, n. 19 — Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti
regionali di cui all'articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9 — Modifica
del decreto del Presidente della Regione 18 genmaio 2013, n. 6 e successive madifiche e
integrazioni.

=15
-

la nota prot. n. 91176 del 28/06/2016 del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica ¢ del
Personale, con cui, nelle more dell'operativitd del nuovo-assetto arganizzativo. il Dr. Giovanni
Stimolo, € stato individuato per |'assolvimento degli adempimenti di natura obbligatoria e
inderogabili del Dipartimento, per la gestione del personale amministrato dai Servizi 15,16 e 20;

la legge regionale n. 3 del 17/03/2016 - Disposizioni programmatiche e correttive per |'anno
2016 — Legge di stabilita regionale:

la tegge regionale n. 4 del 17/403/2016 - che approva il bilancio della Regione Siciliana 2016 -
2018;

la deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del 22/03/2016 - Legge di stabilita regionale 2016
e Bilancio di previsione 2016 - Documento tecnico di accompagnamento ¢ Bilancio linanziario
gestionale per 'anno 2016:

Il capitolo di spesa del Bilancio della Regione Siciliana 108148 articolo 10, connesso al
pagamento delle Spese per la corresponsione del Tratamento di Fine Rapporio al personale
dell’ Assessorato Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea:

il D.R.S, n. 2134 def 21.04.2016, con il quale & stata impegnata sul capitolo di spesa 108148
art, 10 la somma complessiva di euro 13.550,15 necessaria per il pagamento del trattamento di
fine rapporto spettante agli eredi del Sig. Muni Francesco Paolo cancellato dai ruoli
dell”amministrazione regionale per decesso avvenuto il 31/03/2015;

di potere procedere sul capitolo 108148 art. 10 alla liquidazione, con emissione di mandati di
pagamento, delta somma. complessiva di euro 13.550,15 quale trattamento di fine rapporto
spettante agli eredi del Sig. Muni Francesco Paolo cancellato dai ruoli dell’amministrazione
regionale per decesso avvenuio il 31/03/2015;



DECRETA
ARTICOLO UNICO

Per | motivi di cui in premessa, ¢che qui si intendono integralmente riportali e trascritt, &
disposta ed autorizzata la liquidazione , con emissione di mandati di pagamento, della somma
complessiva di euro € 13.550.15 sul capitolo 108148 art. 10 del llancio di previsione della
Regione Siciliana per |'esercizio 2016 — Amministrazione Autonomie locali e funzione pubblica
— Rubrica Funzione pubblica e personale, necessaria per il pagamento del trattamenio di fine
rapporto  spettante agli eredi del Sig. Muni Francesco Paolo cancellato dai ruoli
dell’amministrazione regionale per decesso avvenuto il 31/03/2015,

Il presente decreto sara (rasmesso alla competente Ragioneria Centrale per il visto di
competenza, e al competente Ufficio informatico per la pubblicazione ai sensi dell’art. 98,
comma 6, della legge regionale 7052015, n. 7 che sostituisce |'art. 68 comma 5 della L.r. n.
21/2014,

Palermo.li £ 5 LUG 2045




